
MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     001/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

PROCESSO:  PRC 00133-2021 LICIT.:  PREG 00033-2021 DATA DE ABERTURA:  17/05/2021

N° ITEM: 001 CÓD. ITEM: 103736 ITEM: DESINSETIZACAO AMB. ESCOLAR QTD.: 8868.3600 UN.: M2

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

 - M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 3,3600 29.797,68

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS MENOR

VALOR

0.00% 3,39 30.063,74

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 17/05/2021 10:38:04 3,3600 29.797,68 0.88% Não

2 1° M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 17/05/2021 10:38:06 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por KARINNE DE OLIVEIRA MIRANDA SETTE versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     002/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 005 CÓD. ITEM: 103740 ITEM: DESINSETIZACAO - ASSIS. SOCIAL QTD.: 551.8000 UN.: M2

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

 - M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 3,3600 1.854,04

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS MENOR

VALOR

0.00% 3,39 1.870,60

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 17/05/2021 10:41:09 3,3600 1.854,04 0.88% Não

2 1° M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 17/05/2021 10:41:10 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por KARINNE DE OLIVEIRA MIRANDA SETTE versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     003/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 007 CÓD. ITEM: 103742 ITEM: DESINSETIZACAO - DIVERSOS QTD.: 5013.8700 UN.: M2

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

 - M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 3,3600 16.846,60

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS MENOR

VALOR

0.00% 3,39 16.997,01

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 17/05/2021 10:41:42 3,3600 16.846,60 0.88% Não

2 1° M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 17/05/2021 10:41:43 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por KARINNE DE OLIVEIRA MIRANDA SETTE versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     004/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 003 CÓD. ITEM: 103738 ITEM: DESINSETIZACAO - SAUDE QTD.: 5002.8500 UN.: M2

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

 - M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 3,3600 16.809,57

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS MENOR

VALOR

0.00% 3,39 16.959,66

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 17/05/2021 10:39:39 3,3600 16.809,57 0.88% Não

2 1° M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 17/05/2021 10:39:40 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por KARINNE DE OLIVEIRA MIRANDA SETTE versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     005/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 002 CÓD. ITEM: 103737 ITEM: DESRATIZACAO AMB. ESCOLAR QTD.: 8868.3600 UN.: M2

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

 - M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 1,8200 16.140,41

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS MENOR

VALOR

0.00% 1,84 16.317,78

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 17/05/2021 10:38:56 1,8200 16.140,41 1.09% Não

2 1° M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 17/05/2021 10:38:58 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por KARINNE DE OLIVEIRA MIRANDA SETTE versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     006/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 006 CÓD. ITEM: 103741 ITEM: DESRATIZACAO ASSIS. SOCIAL QTD.: 551.8000 UN.: M2

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

 - M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 1,8200 1.004,27

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS MENOR

VALOR

0.00% 1,84 1.015,31

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 17/05/2021 10:41:24 1,8200 1.004,27 1.09% Não

2 1° M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 17/05/2021 10:41:25 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por KARINNE DE OLIVEIRA MIRANDA SETTE versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     007/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 008 CÓD. ITEM: 103743 ITEM: DESRATIZACAO - DIVERSOS QTD.: 5013.8700 UN.: M2

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

 - M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 1,8200 9.125,24

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS MENOR

VALOR

0.00% 1,84 9.225,52

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 17/05/2021 10:41:57 1,8200 9.125,24 1.09% Não

2 1° M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 17/05/2021 10:41:58 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por KARINNE DE OLIVEIRA MIRANDA SETTE versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     008/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 004 CÓD. ITEM: 103739 ITEM: DESRATIZACAO - SAUDE QTD.: 5002.8500 UN.: M2

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

 - M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 1,8200 9.105,18

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS MENOR

VALOR

0.00% 1,84 9.205,24

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 17/05/2021 10:40:36 1,8200 9.105,18 1.09% Não

2 1° M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 17/05/2021 10:40:39 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por KARINNE DE OLIVEIRA MIRANDA SETTE versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     009/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00133-2021 LICIT.:  PREG 00033-2021 DATA DE ABERTURA:  17/05/2021

VENCEDOR:  M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS CÓDIGO:  

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (103736) DESINSETIZACAO AMB. ESCOLAR 8868.360

0

M2 3,3600 29.797,68 0.88 1

005 - (103740) DESINSETIZACAO - ASSIS. SOCIAL 551.8000 M2 3,3600 1.854,04 0.88 1

007 - (103742) DESINSETIZACAO - DIVERSOS 5013.870

0

M2 3,3600 16.846,60 0.88 1

003 - (103738) DESINSETIZACAO - SAUDE 5002.850

0

M2 3,3600 16.809,57 0.88 1

002 - (103737) DESRATIZACAO AMB. ESCOLAR 8868.360

0

M2 1,8200 16.140,41 1.09 1

006 - (103741) DESRATIZACAO ASSIS. SOCIAL 551.8000 M2 1,8200 1.004,27 1.09 1

008 - (103743) DESRATIZACAO - DIVERSOS 5013.870

0

M2 1,8200 9.125,24 1.09 1

004 - (103739) DESRATIZACAO - SAUDE 5002.850

0

M2 1,8200 9.105,18 1.09 1

TOTAL DO PARTICIPANTE M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 100.682,99

TOTAL DO PROCESSO: 100.682,99

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por KARINNE DE OLIVEIRA MIRANDA SETTE versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     010/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00133-2021 LICIT.:  PREG 00033-2021 DATA DE ABERTURA:  17/05/2021

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (103736) DESINSETIZACAO AMB. ESCOLAR M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 29.797,68

005 - (103740) DESINSETIZACAO - ASSIS. SOCIAL M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 1.854,04

007 - (103742) DESINSETIZACAO - DIVERSOS M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 16.846,60

003 - (103738) DESINSETIZACAO - SAUDE M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 16.809,57

002 - (103737) DESRATIZACAO AMB. ESCOLAR M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 16.140,41

006 - (103741) DESRATIZACAO ASSIS. SOCIAL M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 1.004,27

008 - (103743) DESRATIZACAO - DIVERSOS M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 9.125,24

004 - (103739) DESRATIZACAO - SAUDE M DAS GRAÇAS SILVA DORNELAS 9.105,18

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por KARINNE DE OLIVEIRA MIRANDA SETTE versão  1.51


